
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. II  

ZE DNE 19. 06. 2013 

 

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Jednající: Ing. Vladimírem Kváčou Ph.D., vrchním ředitelem sekce fondů EU 

IČ:   00551023 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  „PILOTNÍ OVĚŘOVÁNÍ SÍTĚ SLUŽEB V KARLOVARSKÉM KRAJI – 

RÁMCOVÁ SMLOUVA“ 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

 

Dotaz se týká části 3 zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Pokud by se dětský domov chtěl zúčastnit části 4 této zakázky, tedy "Terénních a ambulantních 

služeb pro rodiny s dětmi", je zapotřebí, aby dětský domov měl zaregistrovanou sociální službu 

například sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi či nějakou podobnou službu? 

 

 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

 

Zaregistrování uvedené služby není zapotřebí. Dětský domov, ale i jakýkoliv jiný dodavatel se v části 4 

zakázky může ucházet o takové služby, které již nyní na základě zákonné opory poskytuje nebo je 

poskytovat může, např. přímou terénní/ambulantní práci s ohroženými rodinami/dětmi. 

Jak je ostatně konstatováno i v bodě 10.2 zadávací dokumentace, „dodavatel splní profesní 

kvalifikační předpoklad podle písmene c) tohoto bodu této zadávací dokumentace, pokud předloží 

kterýkoli z výše uvedených dokladů osvědčujících odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, 

jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Jediným z uvedených dokladů může 

dodavatel prokázat splnění kvalifikačního předpokladu i k více nebo ke všem částem veřejné 

zakázky.“ 

 

 

 

 

V Praze dne 19. 06. 2013 

 

 

Ing. Vendula Gergelová, v.r. 

oddělení veřejných zakázek 


